
04/04/2023, 14:40 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=147262&tz=America/Sao_Paulo 1/4

De : Crislaine Santos <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Assunto : Fwd: ***UNCHECKED*** EDITAL DE PREGÃO

ELETRÔNICO N° 062/2023 - PROCESSO N° 098/2023
Para : licitacoes@impactoengseg.com.br

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: ***UNCHECKED*** EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 - PROCESSO
N° 098/2023

ter., 04 de abr. de 2023 14:41
 2 anexos

Prezados Senhores, boa tarde.

Encaminho abaixo resposta da Secretaria Requisitante quanto ao questionamento realizado
no Pregão Eletrônico 062/2023 para ciência.

Atenciosamente

De: "Adriana Pedroso Ferreira Tamassia" <adriana.ferreira@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 4 de abril de 2023 14:36:39
Assunto: Re: ***UNCHECKED*** EDITAL DE        PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 -
PROCESSO N°        098/2023

Olá,

Renovação do AVCB do prédio do Ginásio Tico do Manolo, projeto técnico nos temos,
somente a renovação do AVCB.

Att.

De: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Secretaria de Esportes" <sec.esporte@avare.sp.gov.br>, "Carlos Roberto dos
Santos" <carlos.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 4 de abril de 2023 14:26:58
Assunto: Fwd: ***UNCHECKED*** EDITAL DE        PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 -
PROCESSO N°        098/2023



04/04/2023, 14:40 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=147262&tz=America/Sao_Paulo 2/4

Boa tarde,

Encaminho abaixo questionamento realizado no Pregão Eletrônico 062/2023 (AVCBs do Tico
do Manolo e Campo Municipal) para ser verificado e respondido no prazo de 24 horas.

No aguardo

De: "Impacto - Setor Licitações" <licitacoes@impactoengseg.com.br>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 4 de abril de 2023 13:46:40
Assunto: ***UNCHECKED*** EDITAL DE        PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 -
PROCESSO N°        098/2023



04/04/2023, 14:40 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=147262&tz=America/Sao_Paulo 3/4

Boa tarde!
 
Com relação ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2023 – PROCESSO N° 098/2023, favor
esclarecer:;
 
A contratação visa apenas a renovação do PROJETO TÉCNICO DO AVCB junto ao Corpo de
Bombeiros SP, ou além deste, eventuais execuções e adequações do mesmo ?
 
Grato
 
 
Slivio
 

 



04/04/2023, 14:40 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=147262&tz=America/Sao_Paulo 4/4

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP


